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Seda Nur Topkaya Çetin, lisans eğitimini 2007 yılında Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde 

tamamlamıştır. Yüksek lisans (2009) ve doktora (2013) derecelerini Ege Üniversitesi Analitik 

Kimya Anabilim Dalı’nda almıştır. Doktora sürecinde Harvard Medical School–MIT Health 

Sciences and Technology Bölümü’nde misafir araştırmacı olarak çalışmış; ayrıca Max Planck 

Institute for the Science of Light (Almanya) ve Joseph Fourier Üniversitesi (Fransa)’nda 

araştırmalarda bulunmuştur. 

Akademik kariyerine Ege Üniversitesi’nde başlayan Prof. Dr. Topkaya Çetin, İzmir Kâtip 

Çelebi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde öğretim üyeliği ve bölüm başkanlığı görevlerini 

yürütmüştür. 2025 yılından itibaren İzmir Biyotıp ve Genom Merkezi (İBG) ile Dokuz Eylül 

Üniversitesi İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü’nde profesör olarak görev 

yapmaktadır. 

Araştırmalarını elektrokimyasal ve plazmonik biyosensörler, nanomalzeme-temelli tanı 

sistemleri, moleküler baskılanmış polimerler, aptasensörler ve taşınabilir hasta başı test 

platformları üzerine yoğunlaştırmıştır. Çalışmaları enfeksiyon hastalıklarının hızlı tanısı, 

antibiyotik duyarlılık analizleri, kanser biyobelirteçlerinin tespiti ve hücre temelli analiz 

platformlarının geliştirilmesi alanlarında sürmektedir. 

Prof. Dr. Topkaya Çetin’in SCI ve SCI-Expanded kapsamındaki dergilerde 60’tan fazla yayını 

bulunmaktadır. Nature Communications, ACS Nano, Biosensors & Bioelectronics ve 

Electroanalysis gibi dergilerde çalışmaları yayımlanmıştır. Google Scholar verilerine göre 

2800’ün üzerinde atıfı ve 23 h-indeksi bulunmaktadır. 

2015 yılında 65. Lindau Nobel Laureate Meeting’e katılımcı olarak seçilmiştir. 2017 yılında 

Türk Eczacıları Birliği Teşvik Ödülü’nü almıştır. 2025 yılında TÜBA-GEBİP (Türkiye 

Bilimler Akademisi Üstün Başarılı Genç Bilim İnsanı) Ödülü’ne layık görülmüştür. Ayrıca 

DAAD, Avrupa Birliği, YÖK ve British Council araştırma burslarını kazanmıştır. 

TÜBİTAK ve TÜSEB destekli çok sayıda projede yürütücü veya araştırmacı olarak görev 

almakta olup, biyosensör teknolojileri alanında ulusal ve uluslararası patent başvuruları 

bulunmaktadır. 

 


